NPABUTE/IbCTBO POCCUIMCKON BELEPALIAN

PACITIOPSDKEHUE
ot 18 anipesist 2020 r. N 1062-p

VYTBepAauTh NpujiaraemMble M3MeHeHNsI, KOTOpble BHOCSTCS B
peKOMeH/IyeMblii IlepeueHb HePOa0BOJIbCTBEHHBIX TOBAPOB MEPBOIA
HEeOoOXOAMMOCTH, YTBEePKAeHHbIN pacriopsbkeHreM [IpaBuUTebCTBA
Poccuiickoit @emepauyu ot 27 mapra 2020 r. N 762-p (OdunmanbHbIi
MHTepHeT-IIopTaJ MpaBoBoi MH@opmaluyu (www.pravo.gov.ru), 2020, 30
mapra, N 0001202003300002; 13 anpensi, N 0001202004130040).

IIpencenarens [IpaBuTeibCTBa
Poccuiickoi ®enepanu
M.MUITYCTVH

YTBepKaeHbl

pacriopspkeHuem [IpaBuTenbCcTBa
Poccuiickoit @enepanyn

ot 18 ammpenst 2020 . N 1062-p

N3MEHEHN{,
KOTOPBIE BHOCATCS B PEKOMEHIYEMbIl ITEPEYEHD
HETIPOJIOBOJIbCTBEHHBIX TOBAPOB ITEPBOI HEOBXOJIUMOCTU

PexomeHayeMblii TiepedeHb HEITPOAOBOIbCTBEHHBIX TOBAPOB IIEPBOIA
HEOOXOAVMMOCTY U3JIOKUTD B CJIEAYIONIEN peJaKkium:

"YTBepkaeH

pacnopsikeHueM [IpaBurtenbcTBa
Poccuiickoi @engepanu

ot 27 mapra 2020 r. N 762-p

(B pemakuuu pacropssKeHus
[TpaBuTtenbcTBa Poccniickoit ®epgepanum
ot 18 anpesns 2020 r. N 1062-p)

PEKOMEHIYEMBIN ITEPEYEHD
HETIPOJIOBOJIbCTBEHHBIX TOBAPOB ITEPBOI HEOBXOJIUMOCTU

1. CpencTBa MHAMBUAYAIbHON 3aIUThI



2. CpenctBa Ae3MHGUIIMPYIOIE

3. AHTHUCenTUYeCKue CpeacTBa

4. CandeTKu BaasKHbIE

5. CandeTku cyxue

6. MbIL10 TyasieTHOe

7. MbLIIO X0O3S1ICTBEHHOE

8. ITacra 3y6Has

9. llleTka 3yoHas

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

bymara TyaneTtHas
['MrueHnyeckye MpoOKIagKu
CTupanbHbIi MOPOIIOK
[ToarysHuku netckue

Comuyku

CBeun

[TesnieHKa AJ1s1 HOBOPOXXIEHHOT O
[IaMyHb Je TCKUIT

Kpem oT omnpenocTeit neTcKuii
ByTbl10UKa 1J151 KOPMJIEHUS
Cocka-1myCThILIKa

BeH3uH aBTOMOOGU/IbHBIIA
Il13ebHOE TOIIMBO

'a30MOTOpHOE TOTIMBO (KOMIIPUMMUPOBAHHbBIN IIPUPOIHBIN Tas3,

CKVKEHHBIN TPUPOSHBIN a3, CKVKEHHbIN YI/IeBOAOPOLHbIN ra3)

24.

300TOBapHI (BKIIOYAST KOPMA JIJIsI JKUBOTHBIX ¥ BETEPUHAPHbIE



rperiaparsl)”.



